令和６年４月４日

各 位

瀬戸信用金庫

アートギャラリー企画展情報

～「瀬戸の橋－橋を彩る作家達－」開催～

 瀬戸信用金庫アートギャラリーにおいて企画展「瀬戸の橋－橋を彩る作家達－」を下記のとおり

開催します。

記

１．企画展開催期間

  令和６年４月６日（土）～５月１２日（日）

２．瀬戸信用金庫アートギャラリーについて

（１）開館時間  １０：００～１６：００

（２）休 館 日  月曜日・火曜日（祝日の場合は翌営業日）

         ※休館日詳細については下記 URL よりご確認ください。

          https://www.setoshin.co.jp/gallery/

（３）入 館 料  無料

（４）住 所  愛知県瀬戸市東茨町３６番地の１１

３．同時開催

  瀬戸信用金庫所蔵 北川民次展

以 上

https://www.setoshin.co.jp/gallery/

	（新着）ニュースリリース.pdf
	（新着）チラシ